

# V.T.S. BYG ApS

Sølunden 11  
8620 Kjellerup

Årsrapport  
1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/07/2020**

---

**Bjarne Zepernick**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

V.T.S. BYG ApS  
Sølunden 11  
8620 Kjellerup

CVR-nr: 29183473  
Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

**Revisor**

SØHØJLANDETS REVISION REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Nørreskov Bakke 28  
8600 Silkeborg  
DK Danmark

CVR-nr: 31888026  
P-enhed: 1014953643

# Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2019/2020 V.T.S. Byg ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

## **Virksomhedens hovedaktiviteter**

Selskabets formål er byggevirksomhed, køb og salg af fast ejendom, finansiering og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Anpartshaver Esben Nielsen er daglig leder af virksomheden.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat 569.750 kr. , hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Hvam, den 3 /7-2020

Direktion:

Esben Nielsen

# Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>778.424</b>	<b>3.116.492</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>778.424</b>	<b>3.116.492</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-43.454	-64.964
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>734.970</b>	<b>3.051.528</b>
Skat af årets resultat .....		-165.220	-675.378
<b>Årets resultat .....</b>		<b>569.750</b>	<b>2.376.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.500.000	2.000.000
Overført resultat .....		-930.250	376.150
<b>I alt .....</b>		<b>569.750</b>	<b>2.376.150</b>

# Balance 31. marts 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.786.412	2.620.805
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	2		1.297.224
Tilgodehavende skat .....		28.780	97.000
Tilgodehavender moms og afgifter .....		1.117	
Periodeafgrænsningsposter .....		63.120	63.120
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.879.429</b>	<b>4.078.149</b>
Likvide beholdninger .....		795.930	1.685.554
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.675.359</b>	<b>5.763.703</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.675.359</b>	<b>5.763.703</b>

# Balance 31. marts 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission ....		6.250	6.250
Overført resultat ....		370.351	1.300.601
Forslag til udbytte ....		1.500.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.001.601</b>	<b>3.431.851</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		448.530	1.431.179
Skyldig selskabsskat .....			885.622
Skyldig moms og afgifter .....		209.574	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		15.654	15.051
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>673.758</b>	<b>2.331.852</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>673.758</b>	<b>2.331.852</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.675.359</b>	<b>5.763.703</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Rente, kassekredit	6.714	1.969
Provision	20.024	44.011
Rente selskabsskat	16.114	15.295
Renter, selskabsdeltager	13	12
Renter, selskabsdeltager	589	567
Låneomkostninger	0	3.110
	43.454	64.964

## 2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Ombygning Ballelund	0	0
Vesterskole facaderenovering	0	501.704
Birch Sif Parken indiv. arbejde	0	712.520
Birch Sif parken montering vindurer og døre	0	83.000
	0	1.297.000

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Spar Nord har stille garantier for 722.166,03 kr.

### Hæftelser:

Skadeløsbrev - virksomhedspant

Hovedstol: 1.000.000 kr.

Kreditorer: Spar Nord Bank A/S

Virksomhedspant omfatter: simple fordringer hidrørende fra salg af vare og tjeneste ydelser.

Lager af råvarer, halvfabrikata og færdivarer Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) Drivmidler og andre hjælpeoffer  
Driftsinventar og driftsmateriel.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1